
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87.2022                

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm., oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.)  oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  zwiększenia, zmniejszenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia , zmniejszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 91 785 698,98 zł 

W tym: zadania zlecone 9 506 838,88 zł 

Wydatki 84 985 730,98 zł 

W tym : zadania zlecone 9 506 838,88  zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 4E7003DE-7BB0-4F36-83C5-723F75514BBB. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok 

 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 411/2022 z dnia 02 września 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

na kwotę 50 000,00 zł z tytułu dotacji celowej na wypłatę świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

− 380/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 

kwotę 70 000,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań pn. "Aktywna tablica", 

− 426/2022 z dnia 09 września 2022 r. dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków 

na kwotę 71,39 zł z tytułu dotacji celowej na przeznaczonej na wypłatę dodatków 

energetycznych. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków na wniosek: 

1. Jednostki budżetowej GOPS Darłowo, 

2. Szkoły Podstawowej w Kopnicy i Starym Jarosławiu 

oraz przeniesienia w Urzędzie Gminy Darłowo w celu realizacji zadań bieżących. 

 

  
 
 

Id: 4E7003DE-7BB0-4F36-83C5-723F75514BBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

GMINA

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.87.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 06 września 2022 roku

Rozdział Zmiana

70 000,00

80101 70 000,00

70 000,00

70 000,00

-71,39

85215 -71,39

-71,39

-71,39

50 000,00

85415 50 000,00

50 000,00

50 000,00

Razem: 119 928,61

Id: 4E7003DE-7BB0-4F36-83C5-723F75514BBB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Świetlice szkolne

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia   Nr KW.0050.87.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 06 września 2022 r

Rozdział Zmiana

70 000,00

80101 62 737,00

-5 000,00

-5 000,00

155 967,00

160 000,00

-4 033,00

-50 000,00

-50 000,00

140 000,00

35 000,00

70 000,00

35 000,00

-10 000,00

-10 000,00

6 770,00

6 770,00

-5 000,00

-5 000,00

-170 000,00

-170 000,00

80103 -39 820,00

-80 000,00

20 000,00

20 000,00

80107 -280,00

-80 000,00

19 000,00

19 000,00

1 180,00

1 180,00

Id: 4E7003DE-7BB0-4F36-83C5-723F75514BBB. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

320,00

320,00

-600,00

-600,00

80113 46 063,00

30 000,00

30 000,00

16 000,00

16 000,00

63,00

63,00

80150 -500,00

-900,00

-900,00

400,00

400,00

80195 1 800,00

1 800,00

1 800,00

-71,39

85215 -71,39

-71,39

-71,39

85219 0,00

3 156,00

3 156,00

-2 763,00

-2 763,00

-393,00

-393,00

50 000,00

85415 50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

85508 0,00

Id: 4E7003DE-7BB0-4F36-83C5-723F75514BBB. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-39,68

-39,68

2 600,00

2 600,00

786,21

786,21

192,00

192,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,74

-1 500,74

924,21

924,21

-1 162,00

-1 162,00

-300,00

-300,00

0,00

92109 80 000,00

55 000,00

55 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

92195 -80 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-25 000,00

-25 000,00

Razem: 119 928,61

Id: 4E7003DE-7BB0-4F36-83C5-723F75514BBB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-13T09:16:36+0200
	Radosław Głażewski




